Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Palcové (BSP) závity 60° / SS – Přímé BSP šroubení
HPPG-GAS SV60° BSPP NEREZ - Prodloužení závitu
hydraulického spoje
Kód produktu: 80077
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Závitové prodloužení palcových závitů
Materiál produktu: Nerez 316
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
APMFG0432-SS
G 1/4"
G 1/4"
19
400 bar
Spojka
ks
371,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APMFG0635-SS
G 3/8"
G 3/8"
22
400 bar
Spojka
ks
384,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APMFG0839-SS
G 1/2"
G 1/2"
27
350 bar
Spojka
ks
457,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APMFG1245-SS
G 3/4"
G 3/4"
32
315 bar
Spojka
ks
562,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APMFG1245-SS-30
G 3/4"
G 3/4"
32
315 bar
Spojka
ks
538,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APMFGN1245-SS-30
NPT 3/4
NPT 3/4
32
315 bar
Spojka
ks
786,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
APMFG1653-SS
G 1"
G 1"
41
250 bar
Spojka
ks